吉林省环境治理行业协会
吉林省环境治理行业协会

吉林省环境治理服务企业资信等级评定

申 请 表

（第三类 环境污染治理运维类）

  申报单位：                      （公章）
  填报日期： 

吉林省环境治理行业协会制

填表说明

一、本表由申请单位填写，封面上的申请单位名称应填写单位规范全称；
二、表中成立时间指申请单位最初成立的时间。如单位发生名称变化等情况，可将变化情况在表中说明；
三、本表须用计算机填写，封面加盖公章，公章须与申请单位名称一致；
四、申请单位应如实填写，并对填报内容的真实性负责；
五、技术骨干人员情况名单按高、初、级技术职称顺序填写；
六、表格不够可另附页。

一、申报单位基本情况
	单位名称
	

	单位地址
	
	邮政编码
	

	法人代表
	
	移动电话
	
	经济性质
	

	联系人
	
	移动电话
	
	
	

	单位电话
	
	传真
	
	
	

	E-mail
	
	
	

	统一社会信用代码
	
	注册资金

（万元）
	
	上一年度

营业额
	      万元

	申请机构在职人员情况
	全部在职人员共 名，包含技术人员共 名。
其中环境相关专业技术人员 名（含环境检测）；

工程类专业技术人员 名；

机械类技术人员  名；

电气及自动化技术人员  名。
其中环保类高级工程师 名；

环保类中级工程师 名；
其中取得环境污染治理设施运营相关专业人员考试合格证书的现场管理以及操作人员共 名。

	本次申请性质

（打钩）
	（）新申请 （）晋级  （）复评换证 （）其他

	拟申请资信等级评定证书类别、等级
	类别

（打钩）
	（）生活污水处理

（）工业废水处理

（）除尘脱硫脱硝

（）工业废气处理

（）有机废物处理

（）生活垃圾处理

（）工业固体废物处理

	
	等 级

（打钩）
	（）一级能力

（）二级能力

（）三级能力

	现有资格证书情况
	证书
	范围
	编号
	颁发时间
	有限期

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	申报单位简介（1000字内）：




二、申请单位在职人员情况

	序号
	姓名
	性别
	职务及职称
	年龄
	学历
	所学专业
	现从事专业
	身份证号码
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	


技术装备概况

	序号
	技术装备名称
	型号规格
	数量
	主要性能
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	设备固定资产值
	  万元

	主要内容：设计技术装备、试验设施等。（包括计算机、绘图机、打印机、工程复印机等技术性出图设计装备及申报专业相关的实验、化验和测试仪器、生产、试验设备等，并累计台数，与之无关的办公桌、汽车等非技术装备不必填报）


四、已独立（或参与）完成（或在建）的主要环境污染治理运维项目
	序号
	项目名称
	承担内容

（独立/参与）
	专业分类

（废气、废水、固废、其他）
	业主单位
	工程合同额

（万元）
	验收结果

（写明由哪个部门验收）
	工程开工时间
	工程投运时间
	正常运行时间

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：承担内容、投运时间、验收结果栏，请根据项目实际情况填写。 

五、自主研发技术成果及获奖获专利情况
	序号
	成果名称
	应用实例
	颁奖单位、等级、时间
	获专利类型和时间
	备注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：自主研发技术成果根据实际情况填报。
六、单位组织机构及质量管理体系情况（可用框图表示）
	机构设置：



	质量管理体系：



	    七、申请单位承诺

	    我单位自愿申请吉林省环境治理服务企业资信等级评定，承诺所提供的与环境治理服务能力评定的相关文件资料均真实、有效、不弄虚作假；持证后不转借、转让、出卖、挂靠、涂改；完成的环境治理项目达到国家和地方有关标准和规定。如有不符，自行承担因此所造成的一切后果。

单位法定代表人（签字）：                     申请单位（公章）

                                     年      月      日
                                    


八、评审意见

	秘书处意见
	年      月      日

	评审组意见
	年      月      日



2

